АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.04.2020                                          № 299                              г. Новошахтинск

О  продлении срока предоставления сведений  о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

 руководителями муниципальных учреждений

 города Новошахтинска за отчетный 2019 год
 В  соответствии с  частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                    с 1 января по 31 декабря 2019 г.»
постановляю:

1. Продлить срок предоставления  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2019 год руководителями муниципальных учреждений города Новошахтинска до 1 августа                  2020 г. включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

   С.А. Бондаренко

Постановление вносит сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела Администрации города